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جامعه 

  مدیر کانون بسیج رسانه
 موسسه »خراسان« منصوب شد

طــی مراســمی بــا حضــور مدیرعامــل موسســه و 
مدیرمســئول روزنامــه خراســان، ســردبیر روزنامــه، 
رئیس سازمان بسیج رسانه استان و جمعی از مدیران 
و خبرنگاران موسســه فرهنگی هنری خراسان، مدیر 
کانون بسیج رسانه »خراسان« معارفه و منصوب شد. به 
گزارش »خراسان رضوی« در این مراسم مجید حسین 
زاده به عنوان مدیر کانون بسیج رسانه موسسه فرهنگی 
هنری خراسان معارفه و از اقدامات و تلاش های جواد 
محمدزاده که سرپرستی کانون را طی سال های اخیر 
به عهده داشت، تقدیر شد. رضا خوراکیان مدیرعامل 
موسسه و مدیرمسئول روزنامه خراسان در این مراسم 
طی سخنانی بر اهمیت حضور فعالانه بسیج در محیط 
رسانه ای تاکید کرد و به تبیین وظایف متقابل بسیج و 
رسانه پرداخت. همچنین مهدی شاد رئیس سازمان 
بسیج رسانه استان در این مراسم که در تحریریه روزنامه 
خراسان برگزار شد، ضمن اشــاره به جایگاه رسانه ای 
مهم روزنامه خراســان، بــر ضــرورت بازخوانی مبانی 

انقلاب براساس آموزه های امام و رهبری تاکید کرد.

جولان موتورسواران بدون گواهی 
نامه در خیابان‌های گناباد

نبود آموزشگاه و مرکز صدور گواهی نامه موتورسیکلت‌ 
در گناباد، موجب شــده تا موتورســواران زیادی در این 
شهرســتان بــدون گواهــی نامــه در مناطــق شــهری و 
روســتایی جولان دهند که این وضعیت شهروندان را با 

مشکلاتی مواجه کرده است.
به گزارش ایرنا، اکنون به دلیل نبود آموزشگاه رانندگی 
موتورســیکلت در گناباد، متقاضیان اخــذ گواهی نامه 
این وســیله نقلیه مجبورند با تحمل مشــکلات و هزینه 
زیاد بــرای دریافت گواهــی نامه به شــهرهای همجوار 
سفر کنند.یکی از جوانان گنابادی گفت: تا ۲ سال پیش 
آموزشــگاه رانندگی موتورســیکلت در این شهرستان 
فعال بــود ولــی بعــد از مدتی تعطیل شــد و هــم اکنون 
متقاضیــان اخذ گواهــی نامه موتورســیکلت مجبورند 
به شهرســتان‌های همجوار ســفر کنند که این مســئله 
مشکلات زیادی برای آنان به دنبال دارد و مستلزم صرف 
وقت و هزینه بسیار اســت.علیرضا صفری از مسئولان 
مربوط خواســت که برای راه اندازی مجدد آموزشــگاه 
رانندگی موتورسیکلت در این شهرستان اقدامات لازم را 
انجام دهند.علیرضا علیپور یکی از ساکنان بولوار رسالت 
گناباد هم با اشاره به این که افزایش تعداد موتورسواران 
و تردد آن ها در معابر عمومی و حتی پیاده روها آسایش 
را از شهروندان گنابادی ســلب کرده است، گفت: این 
موتورسواران بدون توجه به قوانین و مقررات با سرعت 
های غیرمجاز و انجام حرکات خطرناک نمایشی و تجاوز 
به حریم عابــران پیاده، امنیت جانی و ســامت مردم را 

تهدید می کنند.
وی اظهار کرد: نبود آموزشــگاه رانندگی موجب شــده 
که تعــداد زیــادی از جوانــان تمایل چندانی به ســفر به 
شهرســتان های همجــوار بــرای دریافت گواهــی نامه 
نداشته باشند و این مسئله در افزایش تعداد موتورسواران 

متخلف بدون گواهی نامه نقش زیادی داشته است.
وی خاطرنشــان کرد: بــا توجه بــه افزایش تعــداد تردد 
موتورســیکلت ها در معابــر عمومی شهرســتان گناباد 
و مشکلات شــهروندان ناشــی از جولان موتورسواران 
متخلف، مسئولان باید ضمن راه اندازی مجدد آموزشگاه 
موتورسیکلت و فرهنگ سازی لازم، جوانان را به دریافت 
گواهی نامه ترغیب کنند.محمدحسین اسماعیل‌زاده، 
مسئول اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه 
علوم پزشــکی گناباد گفت: ۴۴ درصــد از مجموع ۱۳ 
هــزار ماموریت اورژانس در شهرســتان هــای تابعه این 
دانشگاه )گناباد و بجستان( در سال گذشته را ماموریت 
ها و حوادث جاده ای و ۵۶ درصد را دیگر ماموریت ها در 
مناطق شهری و روستایی تشــکیل می دهد که درصد 
بالایی از این حوادث را ســوانح مربوط به موتورسیکلت 

تشکیل می دهد.

انتقاد از نبود آموزشگاه موتورسیکلت	•
عضو شورای اسلامی گناباد هم به خبرنگار ایرنا گفت: 
هم اکنون نبود آموزشــگاه رانندگی موتورسیکلت در 
این شهرستان به یک معضل مهم برای شهروندان و از 
جمله متقاضیان دریافت گواهی نامه این وسیله نقلیه 
تبدیل شده است.مهران حســین زاده گفت: افزایش 
متقاضیان اســتفاده از موتورســیکلت در گناباد از یک 
سو و نبود آموزشگاه  موتور سیکلت این وسیله نقلیه از 
طرف دیگر باعث شــده که میزان زیادی از درخواست 
های شهروندان از شورای اسلامی به اعتراض و انتقاد 
از این وضعیت اختصاص یابد.وی با بیان این که شورای 
اسلامی شهر گناباد از هیچ حمایت و مساعدتی برای 
راه‌اندازی آموزشگاه رانندگی موتور  در این شهر دریغ 
نمی کند، گفت: یکــی از ضرورت ها بــرای راه اندازی 
آموزشگاه فوق، تامین زمین مناسب است که در صورت 
جلب ســرمایه گذار و متقاضی، بســتر این امــر فراهم 
می شود. عضو شــورای گناباد بیان کرد: با چند نفر از 
سرمایه گذاران و متقاضیان بخش خصوصی برای راه 
اندازی آموزشــگاه رانندگی موتورسیکلت مذاکراتی 

شده است.

اخبار

 اجتماعی 

مدیرعامل هلال‌احمر استان اعلام کرد:

۱۱ شهرستان بدون هلال احمر
مدیرعامــل جمعیــت هلال‌احمــر خراســان رضوی 
گفــت: در ۱۱ شهرســتانی کــه فرمانداری مســتقل 
دارند، جمعیت هلال احمر استقرار ندارد و برای ارائه 
خدمات از نیروها و امکانات شهرستان‌های همجوار 
استفاده می‌شود. به گزارش ایسنا، محسن ذاکریان 
افزود: شهرستان‌هایی مانند باخرز، کوهسرخ، خلیل 
آباد، صالح آباد، میان جلگه، گلبهار، زاوه، زبرخان و... 
فاقد جمعیت هــال احمر هســتند.هرچند تاکنون 
بــرای ارائه خدمــات در این شهرســتان‌ها با مشــکل 
مواجه نبوده‌ایم ولی بار سنگین تامین امدادگر و دیگر 
خدمات بر دوش مســئولان شهرستان‌های همجوار 
اســت. وی مطرح کرد: در چند شهرســتان اســتقرار 
جمعیت هلال احمر با جدیت در دستور کار قرار گرفته 
است، اما به دلیل این که هلال احمر یک نهاد عمومی 
غیردولتی اســت، برای تامین مکان و تجهیزات باید 
مسئولان شهرستانی مشارکت کنند. تنها داشتن یک 
اتاق برای جمعیت کاری را از پیــش نخواهد برد، اگر 
قرار است در شهرســتان‌های مذکور جمعیت هلال 
احمر مستقر شود باید در فضایی مناسب با تجهیزات 
کامل برای پوشش دادن حوادث و بحران‌ها باشد. وی 
همچنین گفت: طرح استفاده از روبات‌های نجاتگر در 
ماموریت‌های هلال احمر توسط شرکت‌های دانش 
بنیان در کشور ارائه شده که اگر به مرحله اجرا برسد 
در سرعت بخشی و دقت بیشتر در عملیات‌های امداد 

و نجات تاثیر بسزایی دارد.

 رئیس کمیسیون فرهنگی شورا خبر داد:

تخصیص ۶٠ درصد بودجه فرهنگی 
به حاشیه مشهد

رئیس کمیســیون فرهنگی و اجتماعی شــورای شهر 
مشــهد مقدس گفت: با هدف تحقق عدالت توزیعی، 
در ســال ١۴٠٢، ۶٠ درصــد از بودجــه فرهنگــی را 
به حاشیه‌شــهر مشــهد اختصاص دادیم. بــه گزارش 
پایــگاه اطلاع‌رســانی شــورا، حجت الاســام حســن 
ورود شورای ششم، طبق  منصوریان، اظهار کرد: در بدو 
آسیب‌شناسی‌های انجام شــده، متوجه شدیم درصد 
بودجه فرهنگی نســبت به کل بودجه مدیریت شهری 
بســیار ناچیز اســت. وی افزود: با برگزاری جلســات و 
تلاش در کمیسیون فرهنگی و جلب موافقت اعضای 
شــورای شــهر، بیش از ١٠٠ درصد، بودجه فرهنگی 
مشــهد مقدس را افزایش دادیم و در نتیجه زیرساخت 
های فرهنگی مشهد توسعه خواهد یافت. وی ادامه داد: 
توانستیم با یک نگاه راهبردی حدود ۶۰ درصد بودجه 
فرهنگی را به مناطق حاشیه شهر اختصاص دهیم و  با 

هدف  عدالت توزیعی گام برداریم.

معاون شهردار مشهد خبر داد:

 تعیین تکلیف ساختمان‌های
 دارای رای قلع قطعی

معــاون شهرســازی و معماری شــهرداری مشــهد از 
تعیین تکلیف ساختمان‌های دارای رای قلع قطعی 
در محدوده شهری خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی شــهرداری مشــهد، عبدا... زاده اظهار کرد: 
برابر ابلاغیه وزیر کشور به استانداران ، ساختمان‌ها 
و مســتحدثاتی که بدون پروانه یا مخالف مفاد پروانه 
در محدوده شهرها ساخته شده و تا قبل از پایان سال 
۱٤۰۰ پرونــده آن هــا در کمیســیون مــاده )۱۰۰( 
قانون شهرداری‌ها طرح و منجر به صدور رأی قطعی 
قلع شده، تعیین تکلیف شده است. وی افزود : چنان 
چه ساخت و ســاز بر خلاف مفاد پروانه یا بدون پروانه 
ســاختمانی   و دارای رای قلــع از کمیســیون مــاده 
100 باشد و شــرایط لازم از جمله نداشتن رای قلع 
به‌دلیل پیش آمدگی یا تجاوز به معبر و املاک مجاور 
را داشته باشــد و شهرداری آن مســتحدثات را از نظر 
اصول ســه گانه فنی ، بهداشتی و شهرســازی تأیید 
کند، درصــورت پرداخت حقوق شــهرداری توســط 
مالک امکان پاسخگویی به ملک توســط شهرداری 
فراهم شده است. احکام صادر شده قطعی مبنی بر 
قلع و قمع، پس از تایید و با رعایت شرایط فوق، به واریز 
نقدی عوارض بدل خواهد شد که مالک موظف است 
به‌صورت کامل و نقدی صد درصدی مبلغ عوارض و 
جریمه را تا تاریخ 30 آذر  امسال پرداخت کند؛ درغیر 

این صورت مجدد به حکم اولیه باز خواهد گشت.

به دلیل سقط جنین بدون مجوز قانونی انجام شد

 پلمب دفتر کار مامای متخلف 
در نیشابور

دفتــر کار یــک مامــای نیشــابوری که به ســقط جنین 
بــدون مجــوز قانونی، اقــدام می‌کــرد، پلمب شــد. به 
گزارش خبرگزاری صداوسیما ، معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشــکی نیشابور گفت: پیرو شــکایت مردمی در 
سامانه ۱۹۰ و بازدید‌های دوره‌ای کارشناسان نظارت 
بر درمان این معاونت و همچنین نظارت نامحســوس 
نیرو‌های پلیس اطلاعات و امنیت عمومی، تخلف این 
دفتر کار محرز شــد. محمد توحیدی افزود: روز شنبه 
گذشــته با حضور کارشناســان نظارتی ایــن معاونت، 
نماینــده حقوقــی دانشــگاه و نیرو‌هــای پــاوا )پلیــس 
اطلاعات و امنیت(، دفتــر کار این ماما پلمــب و وی به 
مراجع قانونــی معرفی شــد.وی ادامه داد: براســاس 
ماده ۵۶ قانون حمایت از خانــواده و جوانی جمعیت، 
ســقط جنین ممنــوع و از جرایــم دارای جنبه عمومی 
اســت که مطابق مواد ۷۱۶ تــا ۷۲۰ قانــون مجازات 
اسلامی، مســتلزم مجازات دیه، حبس و ابطال پروانه 

پزشکی است. 
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گزارشی از سالن های نمایش شهر که این روزها با استقبال بهاری تئاتردوستان همراه بوده است

اردیبهشت تئاتری مشهد

سیاه کژدم؛ نمایش پرفروش این روزهای مشهد
رتبه اول فروش اجراهای تئاتر مشهد به »سیاه کژدم«می رسد؛ 
نمایشی در ژانر درام اجتماعی به نویسندگی نصرا... قادری و 
صادقــی،  ســعید  هدایــت.  راعــی  محمــود  کارگردانــی 
حمیدجندقی، امیــن کرفی و الهه پژوهــی 4 بازیگر اصلی این 
نمایــش و معیــن محمــدی و پارســا رحیمــی مقــدم بازیگــران 
خردسال آن هستند. همچنین 29 نفر نیز کار بازی سازی این 
نمایش را بر عهده دارند. سیاه کژدم هر روز ساعت 20:15 در 
سالن اصلی تئاتر شهر مشهد واقع در پارک ملت میزبان علاقه 
مندان است. این نمایش 80 دقیقه ای در مجموع 18 سئانس 
خود 1895 بلیت فروخته اســت و در صدر جــدول فروش این 

روزهای تئاتر مشهد قرار دارد.

یک عصر بهاری در »بلوار الیزابت«
»بلوار الیزابت« یکی دیگر از نمایش های در حال اجرای تئاتر مشهد 
اســت. این نمایــش بــه نویســندگی میــاد کاشــانی و کارگردان 
حمیدرضا آزادفر و در ژانر درام اجتماعی روی صحنه می رود. »بلوار 
الیزابت« داستان سرگذشت ناگوار یک خانواده متوسط است و در 
آن سید محمد سادات، محمدرضا بنی اسدی، مبینا خوشدل، سیده 
حســنی عبادی، غزل نور آبادی، ریحانه ســادات حســینی و مهتا 
حیدری سراج به ایفای نقش می پردازند. علاقه مندان به این نمایش 
می توانند هر شب ساعت 20:30 به تماشای این تئاتر در تماشاخانه 
اســتاد نوری حوزه هنری  بین هاشــمیه 20 و 22 بنشــینند. بلوار 
الیزابت رتبه سوم جدول را دارد و در 13 سئانس 499 بلیت فروخته 

است.

هیچ چیز رو نمی فهمیم؛ یک اقتباس تئاتری
پنجمین نمایش این روزهای تئاتر مشهد یک اقتباس از کتاب سه 
قطره خون صادق هدایت و برشــی از نمایش نامه نمی تونیم راجع 
بهش حرف بزنیم است. نمایش »هیچ چیز رو نمی فهمیم« را آرش 
نژاد کارگردانی کرده و امیر نجاتی، شــکیبا فرزانــه، نینا گودرزی، 
محمدرضا بنی اسدی و فائزه نوروزی در آن به ایفای نقش پرداخته 
اند. این نمایش که بلیت های دوشنبه و سه شنبه آن کاملا به فروش 
رفته است، هر روز ساعت 19 در تماشاخانه استاد لطفی پردیس تئاتر 
مستقل واقع در میدان حافظ روی صحنه می رود. »هیچ چیز رو نمی 
فهمیم« فروش خوبی داشته و تنها در 6 سئانس 159 بلیت فروخته 

است.

»صداها« در پردیس مستقل
نمایش صداها نیز از 20 اردیبهشت اجراهای خود را در تماشاخانه 
انوشیروان ارجمند پردیس تئاتر مستقل مشهد واقع در میدان حافظ 
آغاز می کند. این اثر نمایشی به نویسندگی و کارگردانی علی حاتمی 
نژاد هنرمند شناخته شده تئاتر مشهد است و در آن آیدا احمدزاده، 
شــادی باقرزاده، حسین بندار، نیلوفر تشــکری، اشکان تیموری، 
احسان رجایی، کیانوش رحمانی، نیما رستمی، هدی سادات، مینا 
ســیدی، آیدا شایســته، ســجاد علی آبادی، رها کاشــانی، نازنین 
کلیدری، دلارا ملک زاده، امیر نجاتی، مهسا نظری و فاطمه یوسفی 
بازی می کنند. نمایــش صداها دومین تولید آموزشــی مرکز تئاتر 
کربن است که هنوز اجراهای خود را شروع نکرده، 72 بلیت فروخته 

است.

روایت کمدی سیاه در »پتانسیل عمل«
اگر علاقه مند به ژانر کمدی سیاه هســتید، »پتانسیل عمل« برای 
شماست. نمایشی به نویسندگی و کارگردانی فرزین علیین که با 
نگاهی به نمایش نامه در انتظار گودو اثر ساموئل بکت روی صحنه 
می رود. حمید درودی، عطیه سجادی، زهرا اسدی، محمد حسین 
نیکروان، همتا قناد، حمید رجبی، حسام محدث، امیرحسین عامل 
و میعاد فوقانی بازیگران این نمایش هستند. در خلاصه داستان این 
نمایش که ساعت 18:18 در پردیس تئاتر مستقل مشهد واقع در 
میدان حافظ روی صحنه می رود، آمده است: ورود ناگهانی یون های 
سدیم، به داخل سلول )ســلول یعنی یاخته(  باعث اختلاف فاز در 
دوطرفه دیواره یاخته می شود که با برگشت مجدد  فاز ، انتقال پیام 

شکل می گیرد. به این فرایند پتانسیل عمل گفته‌ می شود.

بی خردان؛ یک کمدی پر فروش
  رتبه دوم مربوط به یک نمایش کمدی اســت؛ »بی خردان« که 
نویسنده، طراح و کارگردانی آن را کیوان صباغ هنرمند شناخته 
شــده تئاتر مشــهد به عهده دارد و نمایش پر بازیگری اســت. از 
جمله بازیگران این نمایش 130 دقیقه ای می توان به علیرضا 
ضیاچمنی، مرتضی ملتجی، حامد یزدی، سپیده‌ کلالی، دینا 
مهذب، کوروش‌ رحمانی، دانیال افراسیابی، فرنــاز معاونیان، 
حانیه اســماعیل زاده، بهنام آیت اللهی، مهدی شــالچی، رضا 
صحرایی، علیرضا شیر افکن، سحر عباس نژاد و... اشاره کرد. 
بی خردان هر روز ســاعت 17:45 در ســالن اصلی تئاتر شــهر 
واقع در پارک ملت پذیرای علاقه مندان است و تاکنون در 13 

سئانس 1451 بلیت فروخته است.

»پارازیت« در ترافیک
رتبه چهارم جدول فروش نمایش های در حال اجرای تئاتر مشهد 
متعلق به نمایش »پارازیت« به نویسندگی کیوان نخعی و کارگردانی 
سمیرا نوغانی است. این نمایش هم در ژانر کمدی روی صحنه می 
رود و سمیرا نوغانی، بیژن ابراهیمی، عباس حسینی، علی صباغ، 
الناز قشقایی، یحیی رفوگران، آیسان ستوده، غلامحسن طاهری 
و سهیلا فروغی بازیگران آن هستند. در خلاصه داستان این نمایش 
که ساعت 18   در فرهنگسرای ترافیک واقع در دانشجوی 29 روی 
صحنه می رود، آمده است: مهتاب زنی به شدت کنجکاو است که با 
کنجکاوی بی جا دردســرهایی را بــرای خود و همســرش امید و 
ســاکنان آپارتمان به وجود می آورد. پارازیت در 8 سئانس 245 

بلیت فروخته است.

»خیاطک مهربون« برای مخاطب کودک
در جدول اجراهای این روزهای تئاتر مشهد ، برای مخاطب کودک 
و نوجوان هــم نمایشــی در حال اجراســت؛ »خیاطــک مهربون، 
طوفانک بی امــون« را راضیه ایرانی و مائده آریانوش نوشــته اند و 
مائده آریانوش آن را کارگردانی کرده است. این نمایش عروسکی 
هر روز ساعت 19 پلاتو اقبال واقع در سرافرازان 9، دانشگاه اقبال 
لاهوری روی صحنه می رود و در 12 سئانس 113 بلیت فروخته 
اســت. صدرا ســبزه کار، یکتا هنرور، زهرا رشــیدی، امیرحسین 
خطیبیــان، علیرضــا  چهارباغــی، مهــدی یعقوبــی، ســبحان 
کردســتانی، هدیه صداقت و فاطمه ترکمن ســرابی نیز از جمله 

عروسک گردانان این نمایش هستند.

گم؛ یک پرفورمنس اجتماعی
یکی دیگر از آثار نمایشی جدید که از 27 اردیبهشت روی صحنه 
می رود، پرفورمنسی اجتماعی با نام گم است که احسان دبیر 
نویسنده، طراح و کارگردان آن است. پرفورمنس گُم نمایشی بر 
پایه و اســاس هنر بــدن اســت و در آن صادق حمیدی، ســجاد 
کریمدخت، مهتاب ناظری، مریم خراسانی، سیده آتنا حسینی، 
سیده اسما سیدی، مریم محمدی، نگار شالچین، نازنین فاطمه 
بابایی، محمدحسین خسروی، معین تیموری، همایون صفایی، 
امید دبیر، محمدامین اقســمی و مهدیه نظافت به ایفای نقش 
می پردازند. این نمایش از 27 اردیبهشــت، ساعت 18 هر روز 
در تماشاخانه شمایل واقع در خیابان پاستور 11 میزبان علاقه 

مندان است.

بدرود؛ ترکیب نمایش نامه و نجوم
در تنوع اجراهای این روزهای تئاتر مشــهد یــک برنامه نمایش 
نامه خوانی هــم موجود اســت؛ »بدرود« کــه ترکیبــی از اجرا و 
نمایش 360 نجومی اســت و فردا ســاعت 19 در افلاک نمای 
انگاریوم واقع در دانشــگاه فردوســی مشــهد برگزار می شود. 
طــراح و کارگــردان ایــن کار محمدرضــا امیــری اســت و در 
توضیحات آن تاکید شده که برای افراد بالای 12 سال مناسب 
است. خوانشگر این اثر هم طوفان آذری است. بدرود هر هفته 
ســه شــنبه ها به مدت دو ماه میزبان علاقه مندان است. مدت 
زمان این برنامه 50 دقیقه است و علاقه مندان می توانند با تهیه 
بلیت برای تماشــای آن از در میدان آزادی دانشــگاه فردوسی 

وارد شوند و به جنب مرکز لرزه نگاری مراجعه کنند. 

وحید تفریحی/ این روزها اردیبهشت تئاتر مشهد است و استقبال مردم از نمایش 
های روی صحنه، بهاری! سالن های نمایش مشــهد میزبان 10 نمایش متنوع است 
و طی روزهــای اجرای این 10 نمایــش مجموعا 4527 بلیت در بیش از 70 ســئانس 
فروخته شده است که نشــان  دهنده استقبال خوب هنردوســتان مشهدی از هنر 

ششم اســت. به بهانه حال و هوای این روزهای تئاتر مشــهد مروری خواهیم کرد بر 
جزئیات نمایش های درحال اجرا، میزان فروش و اســتقبال مــردم از آن. اطلاعات و 
جزئیات بلیت ها و سئانس های اجرا شده نیز از سامانه گیشات )سامانه رسمی فروش 

بلیت تئاتر در مشهد( استخراج شده است.

مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی نیشابور گفت: نخستین مورد مثبت 
بیماری مالاریا در نیشــابور شناسایی شــد و اکنون بیمار در 
بخش آی.سی.یوی بیمارستان ۲۲ بهمن این شهر بستری 
است.حســین نــوروزی نــژاد روز یــک شــنبه در گفــت و گو 
با ایرنا افزود: بیمار یک ســرباز ۲۰ ساله با سابقه خدمت در 
مناطق مرزی سیستان و بلوچستان است که با توجه به سیر 
درمان در بیمارستان ۲۲ بهمن نیشابور حال وی اکنون رو به 

بهبودی است.وی ادامه داد: مالاریا یک بیماری حاد و مزمن 
انگلی اســت که انتقال آن از طریق گزش پشه آنوفل رخ می 
دهد.مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری های معاونت 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور گفت: از ویژگی‌های 
بیماری مالاریا حملات آن است که سه مرحله لرز، تب و تعریق 
دارد و اگــر بیمار در مراحل اولیه مراجعه کنــد و بیماری وی 
تشخیص داده و درمان شود اغلب بهبود می‌یابد و در صورت 

تشخیص دیر هنگام احتمال مرگ بیمار وجود دارد.

حقــدادی/ رئیــس اداره زندان تربــت جام گفت : جشــن گلریــزان با هدف 
مشارکت مردم برای آزادی محکومان جرایم غیر عمد با حضور مردم و مسئولان 
و نیکوکاران برگزار شد. به گزارش خراســان رضوی ،راعی افزود: در مراسم 
جشــن گلریزان در شــهر تربت جام ،۶۰۰ میلیون تومان، در نصرآباد ۱۲۱ 
میلیون تومان و در فریمان ۳۵۰ میلیون تومان  به صورت نقدی و تعهدی جمع 
آوری شد .وی تصریح کرد: بدهکاری زندانیان جرایم غیرعمد در تربت جام ۶ 
میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان است .وی خاطر نشان کرد: با کمک خیران تعداد 

3 زندانی با محکومیت،۱۰۷، ۴۵ و ۱۰ میلیون تومان آزاد شدند .

آزادی 3 زندانی با کمک خیران در تربت جامشناسایی نخستین مورد مثبت مالاریا در نیشابور


